令和７年６月１９日

各 位

社会福祉法人 矢掛町社会福祉協議会

「2025 夏のボランティア体験」申込者のお知らせと日程調整のお願い

この度は、夏のボランティア体験の参加者受入れにご協力いただきありがとうございます。

申込者がそろいましたのでお知らせいたします。

ご多忙のところ申し訳ありませんが、申込者一覧表をご覧いただき、個々の申込者へ配付

する「日程調整と注意事項」の作成をお願いいたします。

記

 １．同封書類

  ・申込者一覧表

  ・「活動日程と注意事項」の様式

  ・「活動日程と注意事項」の作成の仕方（説明書）

２．お願いしたいこと

 ・申込者一覧表の「＊」の印は活動可能な日です。この中から、個々の活動日を決めて、

「活動日程と注意事項」の作成をお願いします。

 ・作成ができましたら、７月７日（月）までに社協へご持参くださいますようお願いいた

します。社協から学校を通じて参加者へ配付します。

  ※様式のデーターが必要な場合は社協までご連絡ください。

３．その他

 ・「活動日程と注意事項」の様式は社協ホームページからもダウンロードできます。

  メール送信もできますので、ご希望がありましたら社協までご連絡ください。

≪事務所移転に伴い連絡先が変更になります≫

社会福祉法人 矢掛町社会福祉協議会

（ボランティアセンター担当 菊池・山本）

※６月中  住所：矢掛町矢掛 3016-1 農村環境改善センター内

電話 0866-82-0848  FAX 0866-82-9170

E-mail syakyo@town.yakage.lg.jp

※７月以降 住所：矢掛町矢掛 2979-1

電話 0866-84-0505  FAX 0866-84-1112

E-mail syakyo07@yakage-syakyo.or.jp